МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 33
с. Зоркальцево

31.08.2017 _

80-е собрание 3-го созыва

Об утверждении порядка предоставления муниципальным образованием «Зоркальцевское сельское поселение» депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатам Законодательной Думы Томской области, депутатам представительных органов муниципальных образований помещений для проведения встреч с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 07 июня 2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,  статей 35,  40 Федерального закона от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить  Порядок предоставления муниципальным образованием «Зоркальцевское сельское поселение» депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатам Законодательной Думы Томской области, депутатам представительных органов муниципальных образований помещений для проведения встреч с избирателями согласно приложению N 1.
2. Определить для проведения встреч депутатов с избирателями следующие места:
2.1 д. Борики: ул. Школьная, д. 1 – возле помещения социальной комнаты;
2.2. д. Кудринский Участок: возле здания по улице Кооперативной, 1 г;
2.7. д. Берёзкино: возле здания магазина улица Мира, д.21;

2.8. п. 86-й квартал, ул. Школьная, д. 31а – возле  здания школы;

3. Определить для проведения встреч депутатов с избирателями следующие помещения:

    3.1., с. Зоркальцево, ул. Совхозная, д., 14 - здание Администрации;

    3.2. д. Петрово: ул. Гагарина, д. 21 – здание клуба;

    3.3. д. Нелюбино: ул. Почтовая, д. 1 – здание клуба;

    3.4. д. Поросино: ул. Мира, д.17 – здание клуба;

4. Настоящее решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - (http://www.zorkpos.tomsk.ru ).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета поселения

В.Н. Лобыня
Глава Зоркальцевского поселения

В.Н. Лобыня